資料38
　（文書番号）第　　号

平成　　年(　　　年)   月    日

A社
代表者職・氏名　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長野県施設管理者名
（公印省略）

見積書の提出について（通知）
県行政の推進につきましては、日頃から格別のご協力を頂き厚く御礼申し上げます。
標記の件につきまして、見積書等の提出をお願いします。

記

１　事業名
県有施設の屋根貸し太陽光発電事業

おひさまBUN・SUNメガソーラープロジェクト第○弾
２　事業内容

　別添契約書案及び仕様書（事業候補者から提出された事業計画書を添付）のとおり

３　提出書類　　　　　見積書及び行政財産貸付申請書

４　提出期限及び場所　平成　　年　　月　　日（　　）午後　　時
　　　　　　　　　　　　　　住所：　　　　　　　　　　　○○宛

（所属）

（課長）　　　（担当）

電　話

ＦＡＸ

メール

121